MC CERBONE Ul

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 09/11/2014 11:10 . ...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziatoa 11:11:16 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:36.064 +3.260 11:19:22.488
(104) Cerbone Antonio 6 1:35.896 +3.092 11:20:58.384 (149) Ramirez Maurizio
1 11:12:54.779 7 1:34.107 +1.303 11:22:32.491 1 11:13:04.071
2 1:30.865 +0.840 11:14:25.644 8 11:24:05.295 2 1:40.967 +5.318 11:14:45.038
3 11:15:55.669 9 1:33.254 +0.450 11:25:38.549 3 11:16:20.687
4 1:30.843 +0.818 11:17:26.512 10 1:33.399 +0.595 11:27:11.948 4 1:37.301 +1.652 11:17:57.988
5 1:30.571 +0.546 11:18:57.083 5 1:35.983 +0.334 11:19:33.971
6 1:31.208 +1.183 11:20:28.291 (131) Fuscarini Ciro 6 1:37.009 +1.360 11:21:10.980
7 1:31.085 +1.060 11:21:59.376 1 11:12:59.004 7 1:38.971 +3.322 11:22:49.951
8 1:30.998 +0.973 11:23:30.374 2 1:36.499 +1.464 11:14:35.503 8 1:36.768 +1.119 11:24:26.719
9 1:31.257 +1.232  11:25:01.631 3 11:16:10.538 9 1:40.165 +4516  11:26:06.884
10 1:32.184 +2.159 11:26:33.815 4 1:37.032 +1.997 11:17:47.570 10 1:46.561 +10.912 11:27:53.445
5 1:36.087 +1.052 11:19:23.657
(137) Sorrentino Gennaro 6 1:36.563 +1.528 11:21:00.220 (300) Caso Maurizio
1 11:12:54.095 7 1:35.741 +0.706 11:22:35.961 1 11:13:03.666
2 1:31.058 +0.401 11:14:25.153 8 1:36.654 +1.619 11:24:12.615 2 11:14:41.343
3 1:30.727 +0.070 11:15:55.880 9 1:37.131 +2.096 11:25:49.746 3 1:38.086 +0.409 11:16:19.429
4 1:31.602 +0.945 11:17:27.482 10 1:38.512 +3.477 11:27:28.258 4 1:39.642 +1.965 11:17:59.071
5 1:31.419 +0.762 11:18:58.901 5 1:38.185 +0.508 11:19:37.256
6 11:20:29.558 (40) Carrese Domenico 6 1:38.489 +0.812 11:21:15.745
7 1:30.881 +0.224 11:22:00.439 1 11:12:57.306 7 1:40.118 +2.441 11:22:55.863
8 1:31.157 +0.500 11:23:31.596 2 1:36.096 +0.669 11:14:33.402 8 1:40.054 +2.377 11:24:35.917
9 1:30.974 +0.317 11:25:02.570 3 11:16:08.829 9 1:39.895 +2.218 11:26:15.812
10 1:31.943 +1.286 11:26:34.513 4 1:36.717 +1.290 11:17:45.546 10 1:41.033 +3.356 11:27:56.845
5 1:36.430 +1.003 11:19:21.976
(159) Boccia Mario 6 1:38.724 +3.297 11:21:00.700 (195) Tiano Giovanni
1 11:12:55.204 7 1:36.745 +1.318 11:22:37.445 1 11:13:03.453
2 1:31.738 +1.059 11:14:26.942 8 1:37.317 +1.890 11:24:14.762 2 1:41.325 +2.796 11:14:44.778
3 1:30.679 11:15:57.621 9 1:38.899 +3.472 11:25:53.661 3 1:39.890 +1.361 11:16:24.668
4 1:30.843 +0.164 11:17:28.464 10 1:39.439 +4.012 11:27:33.100 4 1:39.533 +1.004 11:18:04.201
5 1:30.836 +0.157 11:18:59.300 5 11:19:42.730
6 1:30.916 +0.237 11:20:30.216 (65) Fiorentino Gennaro 6 1:39.448 +0.919 11:21:22.178
7 1:30.825 +0.146 11:22:01.041 1 11:12:59.522 7 1:40.359 +1.830 11:23:02.537
8 1:31.612 +0.933 11:23:32.653 2 1:47.920 +13.122 11:14:47.442 8 1:39.259 +0.730 11:24:41.796
9 1:33.149 +2.470 11:25:05.802 3 1:37.493 +2.695 11:16:24.935 9 1:38.825 +0.296 11:26:20.621
10 1:37.290 +6.611 11:26:43.092 4 1:34.930 +0.132 11:17:59.865 10 1:39.936 +1.407 11:28:00.557
5 1:34.876 +0.078 11:19:34.741
(33) Sallicati Corrado 6 1:36.591 +1.793 11:21:11.332 (77) Terzini Gerardo
1 11:13:00.068 7 1:35.723 +0.925 11:22:47.055 1 11:13:07.363
2 1:33.459 +2.186 11:14:33.527 8 1:35.694 +0.896 11:24:22.749 2 1:39.837 +0.111 11:14:47.200
3 1:31.978 +0.705 11:16:05.505 9 1:35.720 +0.922 11:25:58.469 3 11:16:26.926
4 11:17:36.778 10 1:34.798 11:27:33.267 4 1:41.745 +2.019 11:18:08.671
5 1:32.116 +0.843 11:19:08.894 5 1:41.688 +1.962 11:19:50.359
6 1:32.253 +0.980 11:20:41.147 (127) Turco Carmine 6 1:41.118 +1.392 11:21:31.477
7 1:33.659 +2.386 11:22:14.806 1 11:12:58.018 7 1:40.335 +0.609 11:23:11.812
8 1:34.943 +3.670 11:23:49.749 2 1:36.676 +1.475 11:14:34.694 8 1:40.230 +0.504 11:24:52.042
9 1:35.137 +3.864  11:25:24.886 3 11:16:09.895 9 1:40.740 +1014  11:26:32.782
10 1:38.523 +7.250 11:27:03.409 4 1:36.188 +0.987 11:17:46.083 10 1:49.307 +9.581 11:28:22.089
5 1:35.782 +0.581 11:19:21.865
(800) Sorrentino Salvatore 6 1:48.892 +13.691 11:21:10.757 (957) Scattina Alessandro
1 11:12:58.656 7 1:38.065 +2.864 11:22:48.822 1 11:13:04.739
2 1:35.204 +1.185 11:14:33.860 8 1:36.874 +1.673 11:24:25.696 2 1:40.421 +5.422 11:14:45.160
3 1:34.984 +0.965 11:16:08.844 9 1:36.351 +1.150 11:26:02.047 3 1:36.038 +1.039 11:16:21.198
4 11:17:42.863 10 1:37.737 +2.536 11:27:39.784 4 1:35.364 +0.365 11:17:56.562
5 1:34.148 +0.129 11:19:17.011 5 11:19:31.561
6 1:34.363 +0.344 11:20:51.374 (413) Trivisonno Giovanni 6 2:03.854 +28.855 11:21:35.415
7 1:34.092 +0.073 11:22:25.466 1 11:13:04.116 7 1:39.185 +4.186 11:23:14.600
8 1:34.485 +0.466 11:23:59.951 2 1:38.019 +4.222 11:14:42.135 8 1:38.324 +3.325 11:24:52.924
9 1:34.786 +0.767 11:25:34.737 3 1:35.638 +1.841 11:16:17.773 9 1:38.739 +3.740 11:26:31.663
10 1:36.355 +2.336 11:27:11.092 4 11:17:51.570
5 1:34.642 +0.845 11:19:26.212 (229) Girotti Luca
(10) Campana Felice 6 1:35.284 +1.487 11:21:01.496 1 11:13:06.195
1 11:13:00.489 7 1:49.066 +15.269 11:22:50.562 2 1:42.978 +3.236 11:14:49.173
2 1:35.568 +2.764 11:14:36.057 8 1:36.580 +2.783 11:24:27.142 3 11:16:28.915
3 1:35.097 +2.293 11:16:11.154 9 1:37.201 +3.404 11:26:04.343 4 1:40.874 +1.132 11:18:09.789
4 1:35.270 +2.466 11:17:46.424 10 1:41.404 +7.607 11:27:45.747 5 1:40.026 +0.284 11:19:49.815
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014
Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km. ._._.
Prima Manche 09/11/2014 11:10 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziatoa 11:11:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 1:40.651 +0.909 11:21:30.466
7 1:40.644 +0.902 11:23:11.110
8 1:42.800 +3.058 11:24:53.910
9 1:42.801 +3.059 11:26:36.711
(55) Pagano Roberto
1 11:13:08.536
2 1:41.950 +1.633 11:14:50.486
3 1:40.521 +0.204 11:16:31.007
4 1:40.945 +0.628 11:18:11.952
5 11:19:52.269
6 1:40.936 +0.619 11:21:33.205
7 1:42.367 +2.050 11:23:15.572
8 1:41.713 +1.396 11:24:57.285
9 1:43.812 +3.495 11:26:41.097
(193) Caruso Luigi
1 11:13:10.608
2 1:41.249 +0.607 11:14:51.857
3 11:16:32.499
4 1:41.381 +0.739 11:18:13.880
5 1:40.736 +0.094 11:19:54.616
6 1:42.329 +1.687 11:21:36.945
7 1:41.976 +1.334 11:23:18.921
8 1:42.063 +1.421 11:25:00.984
9 1:45.476 +4.834 11:26:46.460
(91) Gibbini Massimiliano
1 11:13:09.919
2 1:44.069 +2.883 11:14:53.988
3 1:41.593 +0.407 11:16:35.581
4 11:18:16.767
5 1:41.824 +0.638 11:19:58.591
6 1:42.577 +1.391 11:21:41.168
7 1:42.615 +1.429 11:23:23.783
8 1:45.100 +3.914 11:25:08.883
9 1:46.173 +4.987 11:26:55.056
(123) Bucci Manuelo
1 11:13:18.717
2 1:42.494 +3.008 11:15:01.211
3 1:43.276 +3.790 11:16:44.487
4 11:18:23.973
5 1:41.016 +1.530 11:20:04.989
6 1:40.519 +1.033 11:21:45.508
7 1:41.459 +1.973 11:23:26.967
8 2:03.758 +24.272 11:25:30.725
9 2:26.726 +47.240 11:27:57.451
(717) Moscarino Antonio
1 11:13:15.860
2 1:47.223 +0.138 11:15:03.083
3 11:16:50.168
4 1:47.716 +0.631 11:18:37.884
5 1:49.438 +2.353 11:20:27.322
6 1:52.593 +5.508 11:22:19.915
7 1:56.182 +9.097 11:24:16.097
8 1:54.299 +7.214 11:26:10.396
9 1:54.874 +7.789 11:28:05.270
(17) De Crescenzo Stefano
1 11:13:13.267
2 1:45.934 11:14:59.201
3 1:46.367 +0.433 11:16:45.568
4 1:47.089 +1.155 11:18:32.657
5 3:42.970 +1:57.036 11:22:15.627
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